17

2

ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июля 2020 года			                 	                 	№ 90/6

г. Вилючинск

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва
Френтия Дмитрия Сергеевича

В связи с поступлением заявления Френтия Дмитрия Сергеевича и руководствуясь пунктом 10 статьи 40 Закона Камчатского края «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», Вилючинская территориальная избирательная комиссия

   постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Френтия Дмитрия Сергеевича, дата рождения: 01.09.1977, место жительства: Камчатский край, г. Вилючинск, образование: высшее, место работы: акционерное общество «Северо-Восточный ремонтный завод», должность: мастер, кем выдвинут: Вилючинским местным отделением Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Признать утратившим силу постановление Вилючинской территориальной избирательной комиссии от 11.07.2020 № 86/6 «О регистрации кандидата в депутаты Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Френтия Дмитрия Сергеевича».
3. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Френтия Дмитрия Сергеевича.
4. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа.
5. Обнародовать сведения об аннулировании регистрации кандидата.
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря Вилючинской территориальной избирательной комиссии Анфиногеновой О. В.

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    Е.В. Зарина

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    О.В. Анфиногенова